
Uchwała Nr XX/199/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 kwietnia 2016r. 
 

 

w sprawie przystąpienia  do sporządzenia  zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania  przestrzennego  miasta i gminy Pyrzyce 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r. poz.446) oraz art.9 ust.1 w związku z 

art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z 2015r. poz.443, poz. 774 poz. 1265, 

poz. 1434, poz.1713, poz.1777, poz.1830, poz.1890) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje :  

 

§  1.1 Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pyrzyce, 

przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/406/01 z dnia 25 października 2001r. 

zmienionego Uchwałami: Nr LVII/485/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

28 stycznia 2010 r. Nr IV/18/15  Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia  29 

stycznia 2015 r. Nr XVII/163/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z  dnia 28 

stycznia  2016 r.  

2. Granice obszaru zmiany studium przedstawione  zostały w załączniku nr 1, nr 

2 , nr 3, nr 4, nr 5 oraz  nr 6 do uchwały .  

 

§ 2. Przedmiotem zmiany studium jest : 

      1)  w części graficznej: przeznaczenie  terenów o funkcji rolniczej  na cele 

sportowe, usługi opiekuńczych, mieszkalne z możliwością  realizacji mieszkań 

socjalnych, przemysł i usługi, cmentarz komunalny wraz  niezbędną  

infrastrukturą  techniczną ,    

      2)   w części tekstowej:  wprowadzenie  niezbędnych zmian  wynikających 

ze zmiany w części graficznej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

         Przewodniczący Rady 

               Paweł  Chyt 


